



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FN 267 EMILIE APS**  
**NØRREVEJ 29, 9970 STRANDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**  
**2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. marts 2019

---

Ejner Klitlund

CVR-NR. 38 73 69 30

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FN 267 Emilie ApS Nørrevej 29 9970 Strandby
	Telefon: +45 98 48 13 28 E-mail: proteinfisk@hotmail.dk
	CVR-nr.: 38 73 69 30 Stiftet: 23. juni 2017 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ejner Klitlund
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i fiskeri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -677 tkr. efter skat er ikke tilfredsstillende. Selskabet har i året brugt ressourcer på nybygning af selskabets nye primære fartøj som er taget i brug medio året.

Herudover er årets resultat påvirket af ekstra nedskrivning på 710 tkr. på selskabets andet fartøj, som er sat til salg.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>3.226.676</b>	<b>2.672.566</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.343.702	-2.005.032
Af- og nedskrivninger.....		-1.952.471	-602.976
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-69.497</b>	<b>64.558</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-798.821	-354.407
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-868.318</b>	<b>-289.849</b>
Skat af årets resultat.....	2	191.030	52.135
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-677.288</b>	<b>-237.714</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.200.000	105.800
Overført resultat.....		-8.877.288	-343.514
<b>I ALT.....</b>		<b>-677.288</b>	<b>-237.714</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		15.217.988	15.618.464
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>15.217.988</b>	<b>15.618.464</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.114.025	4.297.500
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	18.015.311
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>29.114.025</b>	<b>22.312.811</b>
Andre værdipapirer.....		1.100	1.100
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.100</b>	<b>1.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>44.333.113</b>	<b>37.932.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		88.628	112.982
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.108	0
Andre tilgodehavender.....		4.779	3.031
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>110.515</b>	<b>116.013</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>371.867</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>482.382</b>	<b>116.013</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>44.815.495</b>	<b>38.048.388</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		132.094	9.009.382
Forslag til udbytte.....		8.200.000	105.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>8.382.094</b>	<b>9.165.182</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.504.767	2.695.797
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.504.767</b>	<b>2.695.797</b>
Banklån.....		26.294.984	6.687.260
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>26.294.984</b>	<b>6.687.260</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.145.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter.....		5.134.008	18.345.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.410	53.258
Anden gæld.....		1.178.880	701.331
Periodeafgrænsningsposter.....		130.352	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.633.650</b>	<b>19.500.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>33.928.634</b>	<b>26.187.409</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>44.815.495</b>	<b>38.048.388</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	1.152.320	1.774.731	
Pensioner.....	93.392	101.175	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.875	7.102	
Andre personaleomkostninger.....	93.115	122.024	
	<b>1.343.702</b>	<b>2.005.032</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-191.030	-52.135	
	<b>-191.030</b>	<b>-52.135</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		16.018.940	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>16.018.940</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		400.476	
Årets afskrivninger.....		400.476	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>800.952</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>15.217.988</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, Mat.anlægsaktiver driftsmateriel og under udførelse og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	4.500.000	18.015.311	
Tilgang.....	26.368.520	7.986.909	
Afgang.....	0	-26.002.220	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>30.868.520</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	202.500		
Nedskrivning.....	710.277		
Årets afskrivninger.....	841.718		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>1.754.495</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>29.114.025</b>	<b>0</b>	
Renter indregnet som en del af kostprisen.....	341.387		

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....				1.100	
Kostpris 31. december 2018.....				1.100	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>				<b>1.100</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>6</b>
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....		50.000	9.009.382	105.800	9.165.182
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering.....			-8.877.288	8.200.000	-677.288
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>		<b>50.000</b>	<b>132.094</b>	<b>8.200.000</b>	<b>8.382.094</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Banklån.....	27.439.984	1.145.000	21.614.984	7.087.260	400.000
	<b>27.439.984</b>	<b>1.145.000</b>	<b>21.614.984</b>	<b>7.087.260</b>	<b>400.000</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Klitlund Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev nom. 35 mio. kr. i fiskefartøjer og rettigheder hvis bogførte værdi pr. 31. december 2018 udgør 44 mio. kr.					
